
 
SETTORE OPERE PUBBLICHE E VIABILITÀ   

UFFICIO REPARTO DI MONDOVI’ 

 

 

 

 

Oggetto: DM 49/2018 - INTERVENTO PRIMARIO – INTERVENTI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL PIANO VIABILE DELLE STRADE 

PROVINCIALI DEL REPARTO DI MONDOVI’- ANNO 2021  

CODICE INTERVENTO 03397.19.CN 

 

Ordinanza alla chiusura del tratto della S.P. 56 tronco innesto SP661 Dogliani-Rio Gamba 

inn. SP32 Bonvicino nel tratto in prossimità tra il km 0.000 ed il km 0.400 per lavori di 

bitumatura del piano viabile programmata a partire dalle ore 7.00 del giovedì 26-08-2021 

alle ore 19.00 del venerdì  27-08-2021. 

                  COORDINATE GEOGRAFICHE: DA  44°31’51.96”N    7°56’43.36”E  

                                                                                A    44°31’51.94”N    7°56’57.94”E 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITA’ ALBA – MONDOVI’ 

 

VISTO l’intervento primario di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza del piano viabile delle 

strade provinciale del Reparto di Mondovì, lungo la SP 56 tr. SP661 Dogliani-Rio Gamba inn.SP32 

Bonvicino  dove i lavori vengono affidati alla  R.T.I. ditta GIUGGIA COSTRUZIONI srl con sede in Via 

Cave 28/3 12089 Villanova M.vì  e ditta SAISEF S.p.A. con sede in Viale Vittorio Veneto n. 4 - 12084 

Mondovì. 

 

VISTO l’esito dei sopralluoghi effettuato dai tecnici Provinciali; 

 

CONSIDERATO che in via cautelativa è necessaria l’ interruzione del transito veicolare e pedonale al fine 

di garantire la sicurezza degli utenti stradali in attesa dei necessari lavori di bitumatura del piano viabile. 

 

VISTI gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada approvato con D.L. 30/4/1992 n. 285; 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs del 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 

 
O R D I N A 

 

Il divieto di circolazione nei due sensi di marcia a tutte le categorie di veicoli e ai pedoni nel tratto della 

SP 56 tr. SP 661 Dogliani-Rio Gamba inn. SP 32 Bonvicino  tra il km 0.000 ed il km 0.400 per lavori di 

messa in sicurezza del piano viabile. 

 

 

CHIUSURA temporanea  a partire dalle ore 7.00 del 26-08-2021 alle ore 19.00 del 27-08-

2021 

 

 

 C
om

un
e 

di
 D

og
lia

ni
   

N
. p

ro
t. 

00
10

02
4 

de
l 1

9/
08

/2
02

1 
  T

it.
  C

l. 
 S

c.



DISPONE 
 

Che le deviazioni del traffico avvengano per mezzo del posizionamento di adeguata 
segnaletica. 

L’installazione e il mantenimento in efficienza di tutta la segnaletica stradale necessaria alla 
segnalazione della chiusura dei percorsi alternativi a cura della ditta esecutrice dei lavori o del 
Comune. 

Che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante l’apposizione della prescritta segnaletica 
e mediante la pubblicazione all’albo pretorio dei Comuni interessati. 

Gli Enti competenti per zona, ai quali è inviata la presente ordinanza, sono invitati ad affiggere 
al proprio Albo Pretorio la presente Ordinanza e a divulgarla, per quanto possibile, a tutti coloro 
che possono esserne interessati, nonché a raccomandare agli utenti la scrupolosa osservanza 
delle indicazioni di cui alla segnaletica stradale. 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni 
decorrenti dalla data di scadenza della pubblicazione della presente ordinanza ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Contro la collocazione della segnaletica prevista dalla presente ordinanza è ammesso ricorso, 
entro 60 giorni, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art. 37 comma 3 del 
Codice della Strada, con le modalità di cui all’art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione. 

 
- In caso di malfunzionamento dell’interdizione del traffico o della segnaletica verticale la Ditta  

dovrà essere immediatamente reperibile per gli interventi di ripristino necessari . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente è inviata, per gli adempimenti di competenza 

e per comunicazione, a: 

 

ALLA DITTA GIUGGIA COSTRUZIONI srl 

 Via Cave 28/3 

12089 VILLANOVA MONDOVI’ 

 

 ALLA DITTA SAISEF S.p.A. 

 Viale Vittorio Veneto 4 

12084 MONDOVI’ 

 

E’ altresì comunicata a: 

Alla Prefettura di Cuneo 

Ufficio Territoriale del Governo 

Via Roma, 3 

12100 CUNEO 

 

Alla Questura di Cuneo  

Piazza Torino, 5  

12100 CUNEO 

 

Egr. Signor SINDACO del COMUNE 

DI  DOGLIANI 

12063 DOGLIANI 

 

Egr. Signor SINDACO del COMUNE 

DI  FARIGLIANO 

12060 FARIGLIANO 

 

Al Comando POLIZIA STRADALE 

Corso A. De Gasperi, 74 

12100 CUNEO 

 

Al Comando Provinciale CARABINIERI  

Di Cuneo 

C.so Soleri, 7 

12100 CUNEO 

 

Al Comando Provinciale CARABINIERI 

di  DOGLIANI 

12063 DOGLIANI 

 

Al Comando Vigili del Fuoco di CUNEO 

Corso A. De Gasperi, 74 

12100 CUNEO 

 

Alla CENTRALE OPERATIVA 118 

Via Volontari del Soccorso, 2 

12037 SALUZZO (CN) 

 

Al CONSORZIO GRANDA BUS 

Via Circonvallazione, 19 

12037 SALUZZO 

 

 

 

 

 

All’ANAS S.p.a. 

Corso Matteotti, 8 

10100 TORINO 

 

AGENZIA DELLA MOBILITA’ PIEMONTESE 

CORSO MARCONI 10 

10125 TORINO  

 

Alla Società 5T S.r.l.  

Via Bertola n. 34 

  10122 TORINO 

direzione5t@legalmail.it 

monitoraggio@5t.torino.it 

 

Alla Croce Rossa   

Italiana Comitato di CUNEO O.D.V. 

Piazzale Croce Rossa Italiana 1/C 

12100 CUNEO 

 

Al Servizio di PROTEZIONE CIVILE 

Via M. D’Azeglio n. 8 

12100 CUNEO 

 

CONFARTIGIANATO TRASPORTI CUNEO 

artigiani.cuneo@confartcn.com 

 

ASTRA CUNEO 

Associazione autotrasportatori 

info@pec.astraservizi.it 

 

FAI Federazione Autotrasportatori Italiani   

Associazione Provinciale Cuneo 

marketing@faiservice.it 

 

CONFINDUSTRIA CUNEO 

uicuneo@pecstudio.it 

 

AUTOSTRADA ASTI-CUNEO 

pec@asticuneo.postecert.it 

 

DIREZIONE GENERALE PER 

LA SICUREZZA STRADALE 

Centro di Coordinamento 

(CCISS) 

gestione.eventi@cciss.it 

 

Al Capo Cantoniere 

PIONE GUIDO 

   Reparto di MONDOVI’ 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  VIABILITA’ 

ALBA – MONDOVI’ 

(Ing. Danilo BRUNA) 

mailto:artigiani.cuneo@confartcn.com
mailto:info@pec.astraservizi.it
mailto:marketing@faiservice.it
mailto:uicuneo@pecstudio.it
mailto:pec@asticuneo.postecert.it

